

聖公會基榮小學
全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	體育校隊精英培訓計劃	全學年	P2-6	122	\$34,977.00	\$286.70	E1&E2	體育	學生能積極參與營內各項活動，並樂於跟	✓				
2	Variety Show	2023/6/21	P.1-6	719	\$10,030.00	\$13.9	E5	藝術 (其他)	學生能積極參與校慶		✓			
3	六年級畢業營、郵票、其他物資	14-16/6/2023 (P.6)	P.6	119	\$43,689.00	\$367.13	E1	跨學科 (其他)	學生能積極參與	✓		✓		
4	五年級【兩天】挑戰日營	1-2/12/2022 (P.5)	P.5	125	\$33,075.00	\$264.60	E1	跨學科 (其他)	學生能積極參與	✓		✓		
5	Joy to the World Fun Fair (All booths including 2 VR & Banners)	2022/12/23	P.1-6	719	\$65,780.00	\$91.49	E6	其他，慶祝聖誕	學生投入各項攤位遊戲，歡渡聖誕。		✓			
6	陽光學長訓練計劃	上學期	P.4-6	35	\$5,000.00	\$142.86	E1	領袖訓練	91%學生表示活動能令他們明白學長應具備的服務態度				✓	
7	正向品格培育計劃	全學年	P.1-6	2049	\$16,860.00	\$8.22	E5	價值觀教育	學生能積極參與此計劃		✓			
8	奇英小組	10/2022-4/2023	P.4-6	20	\$0.00	\$0.00	--	閱讀	--	✓				
9	處處聞書香	11/2022-12/2023	P.5-6	15	\$0.00	\$0.00	--	閱讀	--	✓				
10	盡數心中程	11/2022-12/2023	P.5-6	20	\$0.00	\$0.00	--	閱讀	--	✓				
11	中華日	學期中	P.1-6	719	\$50,370.00	\$70.06	E1	跨學科 (其他)	學生能積極參與	✓	✓			
12	服務學習	八月-23	P.4-5	150	\$15,240.00	\$101.60	E1	價值觀教育	學生能積極參與服務學習內的	✓			✓	
13	中國舞校隊精英培訓計劃	全學年	P1-3	18	\$0.00	\$0.00	E5	活動組	--				✓	
14	中國舞加時訓練(比賽及表演用)	全學年	P1-3	18	\$35,280.00	\$1960	E5	活動組	能拓闊學生體藝學習經歷。				✓	
16	升旗隊培訓課程	全學年	P.4-6	18	\$20,000.00	\$1111.11	E5	德公組	學生都能掌握升旗禮儀及投巧	✓				
17	學校旅行、橫額及相框	19/1/2023	P.1-6	719	\$28,658.00	\$39.86	E1	活動組	學生走出課室，享受大自然，拓寬校園外				✓	
18	多元智能日	19/1/2023	P.1-6	60	\$6,900.00	\$115	E6	活動組	能拓闊學生體藝	✓				
19	機械人校隊班訓練費用	全學年	P. 3-6	20	\$30,780.00	\$1,539.00	E1	電腦科	學生能積極參與	✓				
20	聖公會小學聯校機械人冬季奧運會訓練班	1月	P. 3-6	5	\$2,080.00	\$416.00	E1	電腦科	學生能積極參與	✓				
21	風紀訓練日營	1月	P.3-6風紀隊員	160	\$39,770.00	\$248.56	E1,E2	訓育組	培養學生團隊合作精神、守規	✓				
22	羽毛球精英培訓	全學年	P.3-6	24	\$11,362.00	\$473.42	E7	體育組	學生能積極參與羽毛球班的訓練，並於活				✓	
23	STEM活動	2月	P.1-4	500	\$49,959.00	\$99.92	E1	數學,電腦,常識科	學生能積極參與	✓				
24	校本STEM活動	6月	P.5-6	250	\$4,986.00	\$19.94	E1	數學,電腦,常識科	學生能積極參與	✓				
25	科學美術培訓	全學年	P.4-6	30	\$18,895.00	\$629.83	E1	資優教育組	學生能積極參與	✓	✓	✓		
26	視藝戶外參觀活動	下學期	P.5	122	\$0.00	\$0.00		視藝科	--	✓	✓	✓		
27	百貨公司(購物活動)	下學期	P2-3	248	\$4,917.00	\$19.83	E1	數學科	學生都積極投入	✓				
28	估量活動	下學期	P4-5	237	\$447.00	\$1.89	E1	數學科	學生經驗課堂所	✓				
29	數學精英培訓	全學年	P3-4	45	\$48,000.00	\$1,066.67	E5	數學科	學生大多能掌握	✓				
30	小司儀訓練	下學期	P5-6	15	\$4,750.00	\$316.67	E5	中文科	學生認為小司儀	✓				
31	Christmas Booths	1st Term	P4-6	719	\$15,000.00	\$20.86	E6	英文科	學生投入各項攤	✓				
32	Excursions	Whole Year	P1-6	360	\$13,749.00	\$38.19	E1, E2	英文科	擴闊學生的視野	✓				
33	常識科戶外學習	全學年	P4	121	\$4,800.00	\$39.67	E1	常識科	透過戶外學習，	✓				
34	《小說》我來了！	全學年	P.5	115	\$7,553.00	\$65.68	E1	跨學科 (其他)	透過閱讀課外讀	✓	✓			
35	自然探索體驗日	2023/7/13	P.4-6	250	\$0.00	\$0.00	E1	跨學科 (其他)	--	✓	✓			
36	《但願人長久》	下學期	P.1-6	719	\$0.00	\$0.00	E1	跨學科 (其他)	--	✓	✓			
37	優異生活動日	2023/7/13	P.1-6	220	\$30,450.00	\$138.41	E1	活動組	讓學生參加不同	✓			✓	
38	歷奇活動	下學期	P.3	116	\$23,800.00	\$205.17	E1	活動組	透過不同的歷奇活動，訓練學生的毅力和				✓	

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
39	55週年校慶才藝表演	2023/6/21	P.1-6	719	\$31,572.00	\$43.91	E1	活動組	讓學生表現全年	✓		✓		
40	管樂團加時訓練(綵排及表演用)	下學期	管樂團團員	200	\$16,770.00	\$83.85	E5	音樂科	透過管樂團的訓練，提升學生音樂的造詣			✓		
41	第29屆聖經朗誦節	12/2022-3/2023	P.1-6	16	\$2,080.00	\$130	E1	宗教科	透過朗誦的訓練	✓		✓		
第1.1項總計				10,856	\$727,579.00									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	-													
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				10,856	\$727,579.00									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	管樂團團服	管樂團活動、表演	\$5,875.00
2	朗誦報名費(由老師訓練)	參加比賽	\$21,895.00
3	中國舞服裝及化妝品費用	校際比賽及表演	\$13,304.90
4	中國舞比賽報名費及續會費	參加比賽	\$900.00
5	升旗隊會費	參加升旗訓練	\$0.00
6	升旗隊團服	負責校本升旗禮	\$0.00
7	車費	學生活動外出租資	\$204,177.10
8	校際朗誦節(會籍更新)	參加比賽	\$250.00
9	機械人比賽參賽費用及購買物資費	參加比賽	\$24,083.00
10	Razkids (online learning platform)	英文	\$30,700.00
11	Wordwall paid accounts (x10)	英文	\$1,680.00
12	參考圖書	數學	\$3,909.00
13	興趣小組	材料費用	\$4,976.60
14	DVD 卡通片	試後活動【活動組】	\$378.00
15	管樂團更換敲擊樂器	管樂團活動、表演	\$54,590.50
16	管樂團淘寶物資 (吸音綿、拔嘴器、短笛、標籤機)	管樂團活動、表演	\$2,583.27
17	詩班袍	崇拜獻詩、歌詠表演	\$17,500.00
18	購買PADLET平台軟件	軟件費用	\$576.00
19	電子琴	器材費用	\$2,862.00
20	HIP HOP表演服飾	表演	\$3,840.00
21	自主學習計劃物資	用品	\$9,800.00
第2項總開支			\$403,880.37
第1及第2項總開支			\$1,131,459.37

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	719
受惠學生人數：	719
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	譚佩敏
職位：	課程發展主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8 學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4 境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5 專家 / 導師 / 教練費用	